ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 7,921,655.80งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 7,921,655.80 บาท

2 1,375,155.45งานอื่นๆ จำนวน 1 หลังละ 1,375,155.45 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 9,296,811.25

ราคากลาง (........... เก้าล้านสองแสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบห้าสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

มาโนช ชาวสวน

26 พฤศจิกายน 2567 09:53:50

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ ก่อสร้างอาคารเรือนแถวชั้นประทวน - รอง สารวัตร 10 คูหา แบบเลขที่ ตร.11 59 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/อาคารเรือนแถว